ECT601FM gorenije LifeSimplified

G400 Staklokeramicka ploc¢a, 60 cm

SimpleControl

Flush installation SSS StayWarm Timer )I" StopGo
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Opcenito
Vrsta uredaja:
Materijal okvira:
Upravljanje
Upravljanje:
Zone za kuhanje

Zona za kuhanje sprijeda lijevo:

Snaga zona za kuhanije lijevo
sprijeda:

@ desno sprijeda (mm):

Zona za kuhanje straga lijevo:

Snaga zone za kuhanije lijevo
straga:

@ desno straga (mm):

Karakteristike

StayWarm funkcija:

Sigurnosni sustavi

Sigurnosno zaklju¢avanje
upravljackog dijela:

ChildLock:
Tehnicki podaci

Priklju¢na snaga:

Vrijeme potrebno da uredaj
postigne primjenjivi nacin rada ili
uvjete male snage:

Visina proizvoda:

Sirina veli¢ine nise za ugradnju
min.:

Dubina veli¢ine niSe za ugradnju
min.:

Visina zapakiranog proizvoda:
Bruto tezina proizvoda:

Priklju¢ni napon:

Staklokeramicka ploc¢a

Bez okvira

Upravljanje na dodir

Brzozagrijavajudi grija¢

2300 W

145

Brzozagrijavajudi grija¢

1200 W

180

Da

Ne

Da

6.5 kW

1 min

54 mm

560 mm

490 mm

105 mm

8.2 kg

220-240V

gorenje Life &implilied

Tip plo€e za kuhanije:

Rub okvira ploce:

Timer:

J lijevo sprijeda (mm):

Zona za kuhanje sprijeda desno:

Snaga zona za kuhanje desno
sprijeda:

d lijevo straga (mm):

Zona za kuhanje straga desno:

Snaga zone za kuhanje desno
straga:

Sigurnosno isklju€ivanje ploce za
kuhanje:

Potro$nja energije plo¢e za
kuhanje u "standby mode-u " :

Sirina proizvoda:

Dubina proizvoda:

Visina veli¢ine niSe za ugradnju
min.:

Sirina zapakiranog proizvoda:
Dubina zapakiranog proizvoda:
Neto tezina proizvoda:

Sifra proizvoda:

Staklokeramicka

Bruseni rub

Da

210

Brzozagrijavajudi grija¢

1200 W

145

Brzozagrijavajuéi grija¢

1800 W

03w

595 mm

520 mm

70 mm

715 mm

640 mm

7.7kg

745441

2/3



EAN kod:

gorenije Life &implified

3838782931710
 onamm 595-600 —
/
520-525
i 20 = 50-53
54-57 ?
*min 40
s /
490-492 min 600
4 /
"min 50 V

560-562
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